DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PROFESSOR
MEDIADOR NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO: UMA EXPERIÊNCIA DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA PEDAGOGIA de autoria de ANDRESSA
RENATA FURLAN, VINÍCIUS ADRIANO DE FREITAS, CAMILA DE CARVALHO,
ISABELLY QUINTELA BARBOSA, LILIAN ALVES PEREIRA PERES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103132

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103132